
 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ  

24 апреля 2025г.                  ЗАТО Видяево 
 

№ 243 

 
 

О назначении временно исполняющим обязанности  

Главы ЗАТО Видяево 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах местного самоуправления», руководствуясь Уставом ЗАТО 

Видяево, в связи с досрочным прекращением полномочий Главы ЗАТО Видяево 

Богзы С.В., в связи с утратой доверия в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 

13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Совет депутатов   

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Временное исполнение полномочий Главы ЗАТО Видяево возложить на 

Гребневу Олесю Петровну, заместителя Главы ЗАТО Видяево – начальника 

отдела экономического развития и муниципального имущества администрации 

ЗАТО Видяево с 25.04.2025 года и до дня вступления в должность вновь 

избранного по результатам конкурса Главы ЗАТО Видяево. 

2. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

3. Решение подлежит опубликованию в сетевом издании «Вестник Видяево» 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 

Видяево. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Видяево 

  

А.Е. Бугайчук 

 


